%16 G. Lemaire, R. Brandi, G. Bertucchi, « Forcalquier. Les Saragouants », p. 20-21.

#17 G. Bertucchi, R Brandi., G. Lemaire, « Forcalquier. Les Saragouants », p. 19-20.
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partie du territoire. De plus, la pénurie de documents concernant ce secteur du pays de
Forcalquier nous exhorte a ne pas écarter ces documents sur la base exclusive de leur

caractere inédit.

Charte de la fin du X® ou du début XI¢ siécle®®,

Donation & Ganagobie par Tassilus.

Redemptor noster salutem humani generis desiderans per semetipsum admonet dicens :
« Date elemosynam et omnia munda sunt vobis ». Quapropter ego Tassilus et fratres mei
Teudebertus et Umbertus et Isnardus et uxores nostras Aramberta, Agnes, Gisa et proles
vel filios nostros, pro amore Dei, recognoscimus causa fragilitatis nostrae plurimum
peccavimus et, ut Sanctus Petrus nos absolvat de omni vinculo peccatum nostrum et
Sanctum Michael archangelus sit recepturus animas nostras et genitores nostros et
genitrices vel parentorum nostrorum, quando Dominus noster Jesus Christus ad diem
judicii erit venturus et indicaturus nos praedicti cum sanctis et iustis ad dexteram Patris
perveniamus. Ideo ipso amore donamus aliquid de nostra hereditate quae nobis advenit
ex genitore nostro Darberto sive per excomparationem aut per qualicumqgue voce nobis
advenit ad Sanctum Petrum Cluniacum monasterii et ad monachis ibidem servientibus
ubi domnus Odilus abbas esse praevidetur. Et est ipsa hereditas in comitatu Sistarico in
villa quae nominant Segontia cum ipsam ecclesiam Sancti Petri et cum omnibus
appenditiis suis et Valonus cum appenditiis suis et Pecosoladus cum ipsa ecclesia Sancto
Castore cum appenditiis suis in istum praescriptum locum et donamus ad praelibato
coenobio quantum ibidem habemus vel hereditare debemus id est casas, casalibus,
curtes, curtalibus, ortus, ortalibus, terras et vineas cultas et incultas, pratum, pesciis,
silvis, garricis, molinis, molindinariis, aquis, aquarum, viae ductibus vel reductibus
earum tam habendum quam ad acquierendum. Et habet consortes et terminationes ista
praedicta hereditas de primo latus in terra sive in monte Sanctae Mariae et Sancti Thyrsi
et Sancti Mari et de alia parte in terra quae nominatur Artirillas et de tertia in territorio
gue dicunt Castro Sancti Petri et de quarto in strada publica quae pergit inter Sancto
Castore de Marciosere villa vel si quem alium habet consortem. Ideoque inter nostros
testes... et persecutores Deum Patrem omni potentem una cum filio et Spiritu Sancto et